

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/kuchnia-dla-dzieci-drewniana-z-lodowka-lista-zakupow-swiatlo-led-akcesoria-garnki-sztucce-duza-80cm-p-39266.html>



Kuchnia dla dzieci drewniana z lodówką listą zakupów światło LED + akcesoria garnki sztucze duża 80cm

Cena **263,32 zł**

Numer katalogowy **KX4934**

Kod EAN **5903039736849**

Objętość **51.26**

Opis produktu

KUCHNIA DREWNIANA DLA DZIECI Z LODÓWKĄ

Już od najmłodszych lat dzieci patrzą a swoich rodziców z podziwem i chcą ich naśladować. Nic więc w tym dziwnego, że wszelkie zabawki naśladujące obowiązki domowe, są tak popularne. Pozwalają one dzieciom na kreatywne spędzenia czasu oraz na wcielenie się, chociaż w małym w stopniu, w swoich rodziców.

Nie inaczej jest z dziecięcymi kuchniami, które pozwolą Twojemu dziecku zaznajomić się z zasadami bezpieczeństwa, jakich trzeba przestrzegać w kuchni, oraz z podstawami gotowania.

Co więcej, taka realistyczna kuchnia dziecięca będzie doskonałym sposobem na pobudzenie wyobraźni dziecięcej i na rozwinięcie szeregu zdolności manualnych.

Kuchnia drewniana jest w idealnym rozmiarze – jej wysokość została tak dopasowana, aby wszelkie elementy były na odpowiednim poziomie dla maluchów.

Liczne ruchome elementy, takie jak otwierane szafki czy ruchome pokręta sprawiają, że dziecko może poczuć się jak w prawdziwej kuchni. Co więcej, kolorowa grafika dodaje realizmu całej kuchni. Na ścianie można dostrzec obrazki z różnymi artykułami spożywczym, ekspresem do kawy, okapem i innymi akcesoriami kuchennymi.

Kuchnia składa się z lodówki z zamrażarką, zmywarki, mikrofalówki, kuchenki i

piekarnika – to wszystkie niezbędne sprzęty do przygotowywania pysznych posiłków. Dodatkowo posiadają one dodatkowe grafiki, aby wyglądały jak najbardziej realistycznie – przyciski na mikrofalówce, lista zakupów na lodówce, zegar oraz naczynia w zmywarce.

Na lodówce wiszą telefon, który znajduje się w idealnym miejscu, aby zadzwonić do mamy lub babci po rodzinny sekretny przepis.

Poza licznymi sprzętami w zestawie znajdują się również akcesoria, które są równie ważne podczas gotowania – garnek, patelnia i inne przybory.

Biały kolor kuchni ze złotymi elementami doskonale wkomponuje się w każdy dziecięcy pokój, stanowiąc nie tylko miejsce zabawy, ale również efektowną dekorację.

Kuchnia została wykonana z solidnego i gładko oszlifowane drewna, dzięki czemu możesz mieć pewność, że przetrwa wiele sesji gotowania urządzanych przez Twoją pociechę. A metalowe akcesoria będzie również wytrzymałe.

Rozpal w dziecku pasję do gotowania!

Zawartość zestawu:

- Elementy do złożenia kuchni
- Metalowe naczynia (garnek+ patelnia)
- Metalowe przybory kuchenne (4szt.)

Tworzywo: drewno, metalowe naczynia

Wymiary:

- Kuchnia: 80cm x 24cm x 80cm
- Wysokość blatu od podłoża: 46cm
- Opakowanie: 89cm x 35cm x 16cm

Zapakowane w kartonowe opakowanie.

